
 بسمه تعالی

 2041ورودی  سالمندیارشد پرستاری کارشناسی برنامه کاراموزی دانشجویان 

 2041-2043 دومنیمسال 

 

 

 

 

 

 

 (2پرستاری سالمندی )موزی کارآ

 21:34الی  7:34 صبحساعت شروع کاراموزی: 

 )ع( طالبابن ابیحضرت علیبیمارستان محل کارآموزی: 

نام و نام 

 خانوادگی
 تاریخ کاراموزی

بخش 

 مربوطه

 مربی مربوطه

پونه 

 پورخواجویی
3/1/2043 

 

8/1/2043 

 

9/1/2043 

 

24/1/2043 

CCU 

 

 

 

 دکتر راوری

 

 

 

شکوفه شمس 

 الدینی

 زهرا طحانی


